bierno de, 31 ·de diciembre' de 1970 (.Boletín Oficial del Estado­
número 8, del día 9 de enero de 1971);

Resultando que el 14·de enerede 1971 la Entidad. .la Lactaria
Española7 S. A.•, ingresó en la Caja General de Depósitos, su­
cursal de, Barcelona, la cantidad de doscientas cincuenta mil
pesetas, (250.000) en concepto de ,fianza para garantizar la pues·
ta en marcha de la central lechera que, para el abastecimiento
del área de suministro integrada por- Barcelona (capital) y prin­
cipales Municipios de la provincia, le fué adjudicada a dicha
Entidad por, Orden de la Presidencia del Gobierno de 31 de

[...]

tado cuarto a) de la Or-den de la Presidencia del Gobierno de
3~ de diciembre de '1970 (.Boletín Oficial del Estado. del dfa 9 de
enero de 1971); ... .

Resultando que el 14 de enero de 1971 la Entidad .Productos
Lácteos Freixas, S. A._, ingresó en la Caja General de Depósitos
la cari.t1dad de doscientas cincuenta mil pesetas (250.000 pesetas)
en concepto de fianza para garantizar la puesta en marcha. de
la central'lechera que en Barcelona. (capitalJ le f.ué adj:udicada
a dicha Entidad por Orden. de la Presidencia· del Gobierno de
31 de diciembre de 1970, según resguardo número 166 de entra­